

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Opravy komunikace, chodníky - Horní Pihel, Tržní nám. NB

REKAPITULACE STAVBY

Objekt	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč DPH
Nový Bor - Horní Pihel	105 329,60 Kč	22 119,22 Kč	127 448,82 Kč
Nový Bor - Tržní náměstí, chodník "U Lenky"	137 280,00 Kč	28 828,80 Kč	166 108,80 Kč
Celkem za stavbu	242 609,60 Kč	50 948,02 Kč	293 557,62 Kč

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Nový Bor - Horní Pihel

CENOVÁ NABÍDKA

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	HSV	Práce a dodávky HSV				105 329,60
	5	Komunikace pozemní				105 329,60
	50_2	Celoplošná výsrava				99 329,60
23	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	10,000	57,00	570,00
41	919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	6,000	69,00	414,00
43	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	85,000	250,00	21 250,00
45	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	230,000	290,00	66 700,00
54	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	866,300	12,00	10 395,60
	50_4	Oprava chodníků				6 000,00
103	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	200,000	30,00	6 000,00
Celkem bez DPH						105 329,60 Kč
DPH 21%						22 119,22 Kč
Celkem včetně DPH						127 448,82 Kč

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Nový Bor - Tržní náměstí, chodník "U Lenky"

CENOVÁ NABÍDKA

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	HSV	Práce a dodávky HSV				137 280,00
	5	Komunikace pozemní				137 280,00
	50_2	Celoplošná výsrava				94 900,00
38	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	260,000	23,00	5 980,00
39	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	260,000	19,00	4 940,00
45	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	260,000	290,00	75 400,00
54	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	715,000	12,00	8 580,00
	50_4	Oprava chodníků				42 380,00
89	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	260,000	55,00	14 300,00
114	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	26,000	60,00	1 560,00
115	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	546,000	40,00	21 840,00
116	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	26,000	180,00	4 680,00
Celkem bez DPH						137 280,00 Kč
DPH 21%						28 828,80 Kč
Celkem včetně DPH						166 108,80 Kč